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ITALIANDO JUNIOS
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Ottobiano (PV) - 22/23 Settembre 2018
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#JUNIORMX
EVERYWHERE
K3 @Offroadproracing
Ww@0ffRoadEvents
(@ @offroadproracing
@ /0ffroadproracing

Ordinato per posizone Laptimes mgmt/;”mg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.1-#3LATAV. - KTM ;eé?g‘;.eza{; 9 1:55.254 11:10:46.439 4 1:54.807 11:01:31.460
1 1:49.815 10:55:42.448 10 1:53.145 11:12:39.584 5 1:52.630 11:03:24.090
5 1.47.403 10:57:29.851 11 1:55.118 11:14:34.702 6 1:55.254 11:05:19.344
3 1:47.220 10:59:17.071 12 1:54.773 11:16:29.475 7 1:56.656 11:07:16.000
4 1:49.641 11:01:06.712 13 1:55.936 11:18:25.411 8 1:55.847 11:09:11.847
5 1:49.621 11:02:56.333  Po. 4 - # 130 GIMM D. - Yamaha f'fop;”l"f ° 1:55.889 11:11:07.736
6 1:50.092 11:04:46.425 1 2:01.488 10:55:54.121 10 1:55.505 11:13:03.241
7 1:51.528 11:06:37.953 2 1:52.514 10:57:46.635 1 1:58.783 11:15:02.024
8 1:49.010 11:08:26.963 3 1:50.993 10:59:37.628 12 1:57.864 11:16:59.888
9 1:49.400 11:10:16.363 4 1:51.839 11:01:29.467 13 1:56.127 11:18:56.015
10 1:50.410 11:12:06.773 5 1:51.363 11:03:20.830  Po.7 - #53 PIAIS. - Husqvarna 108 a8
11 1:52.029 11:13:58.802 6 1:52.600 11:05:13.430 1 2:03.219 10:55:55.852
12 1:52.084 11:15:50.886 7 1:51.218 11:07:04.648 2 1:55.349 10:57:51.201
13 1:56.964 11:17:47.850 8 1:52.656 11:08:57.304 3 1:52.907 10:59:44.108
Po. 2 - #8 VIANO A. - KTM fl;flP;l;\; 9 1:53.657 11:10:50.961 4 1:55.188 11:01:39.296
1 1.51.789 10:55:44.422 10 1:52.812 11:12:43.773 5 1:52.973 11:03:32.269
2 1:49.797 10:57:34.219 1 1:58.071 11:14:41.844 6 1:54.606 11:05:26.875
3 1:48.085 10:59:22.304 12 1:53.388 11:16:35.232 7 1:54.621 11:07:21.496
4 1.49.544 11:01:11.848 13 1:53.329 11:18:28.561 8 1:54.955 11:09:16.451
5 1:50.344 11:03:02.192  po. 5- # 251 PAVAN S. - KTM ‘1o e ° 1:55.955 11:11:12.406
6 1:50.953 11:04:53.145 1 1:59.766 10:55:52.399 10 1:56.126 11:13:08.532
7 1:52.040 11:06:45.185 2 1:53.893 10:57:46.292 1 1:57.248 11:15:05.780
8 1:51.038 11:08:36.223 3 1:53.077 10:59:39.369 12 1:55.527 11:17:01.307
9 1:52.645 11:10:28.868 4 1:52.882 11:01:32.251 13 1:55.125 11:18:56.432
10 1:51.046 11:12:19.914 5 1:53.353 11:03:25.604
11 1:51.980 11:14:11.894 6 1:53.172 11:05:18.776
12 1:53.936 11:16:05.830 7 1:56.199 11:07:14.975
13 1:54.013 11:17:59.843 8 1:53.599 11:09:08.574
Po. 3 - # 304 MAZZANTINI T. - KTM D3 een o 153633 11:11:02.207
1 1:56.999 10:55:49.632 10 1:55.432 11:12:57.639
) 1:50.032 10:57:39.664 11 1:56.389 11:14:54.028
3 1:49.987 10:59:29.651 12 1:59.460 11:16:53.488
4 1:51.104 11:01:20.755 13 1:59.508 11:18:52.996
5 1:52.392 11:03:13.147  Ppo, 6 - # 66 RUFFINI L. - KTM . f'{,fg";';";’
6 1:52.708 11:05:05.855 1 1:59.296 10:55:51.929
7 1:51.652 11:06:57.507 2 1:53.063 10:57:44.992
8 1:53.678 11:08:51.185 3 1:51.661 10:59:36.653
Fastest lap: 1:46.380
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
s = IR - e —— Jurr g (| oo
SESTRIERE ) m-“ S R :
I aeon e o | M | u§” , Egimotons Myl Fmec: 3@“ ceen 5 Wz ﬂz
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Ottobiano (PV) - 22/23 Settembre 2018

Senior- Gara 1
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OFFROADPRORACING.IT
#JUNIORMX
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K3 @Offroadproracing
Ww@0ffRoadEvents
(@ @offroadproracing
@ /0ffroadproracing

Ordinato per posizone Laptimes mgmkiming
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. § - # 90 VANTAGGIATO M. - KTM . 1D:i;f;;(r)n; 9 1:57.897 11:11:11.365 4 1:55.115 11:01:36.958
1 2:19.632 10:56:12.265 10 2:01.203 11:13:12.568 5 1:51.863 11:03:28.821
2 1:53.248 10:58:05.513 11 1:59.871 11:15:12.439 6 1:53.590 11:05:22.411
3 1:54.560 11:00:00.073 12 2:00.989 11:17:13.428 7 1:54.097 11:07:16.508
4 1:53.998 11:01:54.071 13 2:01.518 11:19:14.946 8 1:54.156 11:09:10.664
5 1:54.051 11:03:48.122  Ppo, 11 - # 555 LINTOZZI D. - KTM + 1%?6?7“: ? %:24.969 11135633
6 1:54.073 11:05:42.195 1 2:00.250 10:55:52.883 10 157972 11:13:33.605
7 1:52.859 11:07:35.054 2 1:55.100 10:57:47.983 1 1:58.269 11:15:31.874
8 1:53.010 11:09:28.064 3 1:53.365 10:59:41.348 12 1:56.608 11:17:28.482
9 1:55.140 11:11:23.204 4 1:52.982 11:01:34.330 13 1:58.969 11:19:27.451
10 1:54.443 11:13:17.647 5 1:53.987 11:03:28.317  Po. 14 - # 999 BASTIANON D. - Honda + 1o o
11 1:53.377 11:15:11.024 6 2:05.264 11:05:33.581 1 2:05.621 10:55:58.254
12 1:55.948 11:17:06.972 7 1:59.059 11:07:32.640 2 1:55.397 10:57:53.651
13 1:56.185 11:19:03.157 8 1:56.033 11:09:28.673 3 1:52.673 10:59:46.324
Po. 9 - # 25 SADOVSCHI A. - KTM . I'J:‘If;;;"g 9 1:59.215 11:11:27.888 4 1:57.710 11:01:44.034
1 1:58.285 10:55:50.918 10 1:57.340 11:13:25.228 5 1:56.893 11:03:40.927
2 1:52.214 10:57:43.132 11 1:58.759 11:15:23.987 6 1:55.852 11:05:36.779
3 1:52.646 10:59:35.778 12 1:58.233 11:17:22.220 7 1:56.738 11:07:33.517
4 1:54.084 11:01:29.862 13 1:55.804 11:19:18.024 8 1:57.952 11:09:31.469
5 1:56.212 11:03:26.074  Po, 12 - # 194 DE RISI E. - KTM + 131654 ? 18470 11129639
6 1:54.546 11:05:20.620 1 2:11.326 10:56:03.959 1o 1:57.219 11:13:26.858
7 1:58.104 11:07:18.724 2 1:55.688 10:57:59.647 1 1:59.491 11:15:26.349
8 1:56.119 11:09:14.843 3 1:55.128 10:59:54.775 12 2:12.187 11:17:38.536
9 1:56.934 11:11:11.777 4 1:56.289 11:01:51.064 13 1:58.478 11:19:37.014
10 1:59.034 11:13:10.811 5 1:55.833 11:03:46.897  Po. 15 - # 221 CIPRIANI A. - KTM Dif'lpf;”g
11 1:58.290 11:15:09.101 6 1:55.417 11:05:42.314 1 2:08.067 10:56:00.700
12 1:57.418 11:17:06.519 7 1:55.835 11:07:38.149 2 2:00.515 10:58:01.215
13 1:59.117 11:19:05.636 8 1:56.175 11:09:34.324 3 1:59.548 11:00:00.763
Po. 10 - # 204 VOLPICELLI E. - KTM ‘17 006 9 1:57.846 11:11:32.170 4 2:00.517 11:02:01.280
1 1:55.491 10:55:48.124 10 1:56.811 11:13:28.981 5 1:57.393 11:03:58.673
) 1:53.245 10:57:41.369 11 1:55.807 11:15:24.788 6 1:57.087 11:05:55.760
3 1:52.249 10:59:33.618 12 1:58.034 11:17:22.822 7 1:58.122 11:07:53.882
4 1:53.648 11:01:27.266 13 1:56.582 11:19:19.404 8 1:57.818 11:09:51.700
5 1:56.019 11:03:23.285  Po. 13 - # 111 TURAGLIO N. - KTM + 139,601 ? e Ha
6 1:55.146 11:05:18.431 1 2:04.227 10:55:56.860 10 2:00.252 11:13:50.076
7 1:57.040 11:07:16.371 5 1:52 380 10:57:49.240 11 2:00.094 11:15:50.170
8 1:57.097 11:09:13.468 3 1:52.603 10:59:41.843 12 2:00.865 11:17:51.035
Fastest lap: 1:46.380
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
SESTRIERE ;m.it B m@}g — S | g w b S
TEEEEE | Nikon | gmees | o] M58 | E, | oo BBSE) Feew | <lp |caven) & vxmm | 42
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Ordinato per posizone La ptimes mgmt/;”mg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 16 - # 315 LIPPOLIS G. - KTM Di:fiPrLi;ns 11 1:59.541 11:16:06.272 9 2:02.774 11:12:10.603
1 2:09.480 10:56:02.113 12 1:58.300 11:18:04.572 10 2:05.645 11:14:16.248
2 1:58.092 10:58:00.205  Po. 19 - # 273 FLARER M. - Husquarna iy 1 2:02.594 11:16:18.842
3 1:57.375 10:59:57.580 1 2:07.018 10:55:59.651 12 1:59.550 11:18:18.392
4 1:58.186 11:01:55.766 2 1:57.347 10:57:56.998  Po. 22 - # 12 ROSATI L. - KTM A
5 1:57.386 11:03:53.152 3 1:58.328 10:59:55.326 1 2:12.135 10:56:04.768
6 1:57.964 11:05:51.116 4 2:01.375 11:01:56.701 2 2:01.411 10:58:06.179
7 1:58.948 11:07:50.064 5 2:00.532 11:03:57.233 3 1:58.373 11:00:04.552
8 1:58.960 11:09:49.024 6 2:01.258 11:05:58.491 4 2:00.577 11:02:05.129
9 1:59.623 11:11:48.647 7 2:00.940 11:07:59.431 5 2:01.481 11:04:06.610
10 2:00.438 11:13:49.085 8 2:00.082 11:09:59.513 6 2:03.283 11:06:09.893
11 1:59.703 11:15:48.788 9 2:02.268 11:12:01.781 7 2:00.996 11:08:10.889
12 2:04.378 11:17:53.166 10 2:02.501 11:14:04.282 8 2:02.145 11:10:13.034
Po. 17 - # 912 BLASIGH G. - Husqvarna Df‘lpfg's 1 2:03.570 11:16:07.852 9 2:03.170 11:12:16.204
1 2:05.425 10:55:58.058 12 2:02.533 11:18:10.385 10 2:03.456 11:14:19.660
2 1:55.495 1057:53.553  po. 20 - # 10 MACRI" G. - KTM sz.lp::s 11 2:00.181 11:16:19.841
3 1:58.279 10:59:51.832 1 2:10.413 10:56:03.046 12 1:59.849 11:18:19.690
4 1:58.474 11:01:50.306 2 1:59.179 10:58:02.225  Po. 23 - # 88 RUSSI M. - KTM e
5 1:58.148 11:03:48.454 3 1:58.877 11:00:01.102 1 1:52.042 10:55:44.675
6 2:01.145 11:05:49.599 4 2:00.814 11:02:01.916 2 1:46.380 10:57:31.055
7 1:59.994 11:07:49.593 5 1:58.977 11:04:00.893 3 1:47.121 10:59:18.176
8 1:58.829 11:09:48.422 6 2:00.842 11:06:01.735 4 1:48.326 11:01:06.502
9 1:59.894 11:11:48.316 7 2:02.178 11:08:03.913 5 1:48.650 11:02:55.152
10 2:00.550 11:13:48.866 8 1:59.681 11:10:03.594 6 1:51.133 11:04:46.285
11 2:02.183 11:15:51.049 9 1:58.868 11:12:02.462 7 1:51.510 11:06:37.795
12 2:04.909 11:17:55.958 10 2:07.202 11:14:09.664 8 1:51.073 11:08:28.868
Po. 18 - # 29 MAGGIORA N. - Husqvarna Df‘lpfa"'s n 2:05.425 11:16:15.089 o 1:53.268 11:10:22.136
1 2:47.490 10:56:40.123 12 2:02.159 11:18:17.248 10 1:49.678 11:12:11.814
5 157,004 105837147 po, 21~ # 75 DE SANCTIS M. - KTM Di:f.lp::; 11 3:26.146 11:15:37.960
3 1:53.389 11:00:30.536 1 2:13.110 10:56:05.743 12 2:43.889 11:18:21.849
4 1:54.222 11:02:24.758 2 2:03.652 10:58:09.395
5 1:55.627 11:04:20.385 3 2:00.511 11:00:09.906
6 1:53.742 11:06:14.127 4 1:57.437 11:02:07.343
7 1:54.388 11:08:08.515 5 2:00.179 11:04:07.522
8 1:56.939 11:10:05.454 6 1:59.789 11:06:07.311
9 2:00.386 11:12:05.840 7 1:58.383 11:08:05.694
10 2:00.891 11:14:06.731 8 2:02.135 11:10:07.829
Fastest lap: 1:46.380
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
P . _ M@_ﬁ S rolgrs &Eﬂ SHLLE 510 VALLE w .E?‘m ﬁ”“"mﬂ?jﬁ;.
sEsIRICRE e 3

Nikon Ere el @YAMAHA g su§nﬂ Eolmotons (CIUISTy) FREti 8” S \4 0 sasaE RO, nercreeein] my
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#JUNIORMX
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K3 @Offroadproracing
Ww@0ffRoadEvents
(@ @offroadproracing
@ /0ffroadproracing

Ordinato per posizone La ptimes mgmt/;”mg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 24 - # 73 TAGLIOLI L. - KTM i 11 2:03.320 11:16:43.025 9 2:04.089 11:13:01.937
1 2:15.982 10:56:08.615 12 2:05.302 11:18:48.327 10 2:02.977 11:15:04.914
9 1:59.420 10:58:08.035  po. 27 - # 38 IORIATTI F. - KTM thAlPIr_i:: 11 2:04.378 11:17:09.292
3 1:57.893 11:00:05.928 1 2:07.796 10:56:00.429 12 2:01.246 11:19:10.538
4 1:58.789 11:02:04.717 2 1:58.792 10:57:59.221  Po. 30 - # 197 STERPIN M. - KTM A
5 2:01.391 11:04:06.108 3 2:00.455 10:59:59.676 1 2:12.857 10:56:05.490
6 1:58.386 11:06:04.494 4 2:01.885 11:02:01.561 2 1:58.276 10:58:03.766
7 2:02.510 11:08:07.004 5 2:02.180 11:04:03.741 3 1:57.925 11:00:01.691
8 2:02.141 11:10:09.145 6 2:01.437 11:06:05.178 4 2:01.594 11:02:03.285
9 2:08.379 11:12:17.524 7 1:59.827 11:08:05.005 5 1:58.917 11:04:02.202
10 2:07.527 11:14:25.051 8 2:24.820 11:10:29.825 6 2:01.593 11:06:03.795
11 2:06.201 11:16:31.252 9 2:07.641 11:12:37.466 7 2:00.528 11:08:04.323
12 2:04.651 11:18:35.903 10 2:07.278 11:14:44.744 8 2:48.048 11:10:52.371
Po. 25 - # 94 SANTARELLA E. - Husqvarna th-leLi;'s 11 2:05.765 11:16:50.509 9 2:01.888 11:12:54.259
1 2:55.702 10:56:48.335 12 2:04.540 11:18:55.049 10 2:06.161 11:15:00.420
) 1:57.396 10:58:45.731  po. 28 - # 121 BISERNI F. - KTM Di:f.lr’[i:s 11 2:06.416 11:17:06.836
3 1:56.914 11:00:42.645 1 2:09.198 10:56:01.831 12 2:04.231 11:19:11.067
4 1:57.283 11:02:39.928 2 1:59.875 10:58:01.706  Po. 31 - # 700 DELLAGARI G. - Husqvarna e
5 1:58.936 11:04:38.864 3 1:59.296 11:00:01.002 1 2:15.281 10:56:07.914
6 2:00.066 11:06:38.930 4 2:01.185 11:02:02.187 2 2:04.752 10:58:12.666
7 1:59.779 11:08:38.709 5 2:16.291 11:04:18.478 3 2:03.156 11:00:15.822
8 2:00.184 11:10:38.893 6 2:03.673 11:06:22.151 4 2:04.048 11:02:19.870
9 1:58.650 11:12:37.543 7 2:05.372 11:08:27.523 5 2:05.525 11:04:25.395
10 2:05.336 11:14:42.879 8 2:06.417 11:10:33.940 6 2:05.713 11:06:31.108
11 1:59.376 11:16:42.255 9 2:05.506 11:12:39.446 7 2:10.133 11:08:41.241
12 2:01.149 11:18:43.404 10 2:10.328 11:14:49.774 8 2:08.451 11:10:49.692
Po. 26 - # 323 CAPET. - KTM Dif‘lpfg‘s 1 2:11.904 11:17:01.678 9 2:04.998 11:12:54.690
1 2:13.684 10:56:06.317 12 2:06.526 11:19:08.204 10 2:07.232 11:15:01.922
2 2:00.898 10:58:07.215  Ppo, 29 - # 666 OLDANI R. - Kawasaki Difff:: 1 2:20.768 11:17:22.690
3 2:00.617 11:00:07.832 1 2:58.747 10:56:51.380 12 2:11.240 11:19:33.930
4 2:01.636 11:02:09.468 2 1:59.621 10:58:51.001
5 2:01.606 11:04:11.074 3 2:00.795 11:00:51.796
6 2:03.001 11:06:14.075 4 1:59.233 11:02:51.029
7 2:04.563 11:08:18.638 5 2:01.026 11:04:52.055
8 2:06.958 11:10:25.596 6 2:00.916 11:06:52.971
9 2:06.720 11:12:32.316 7 2:01.921 11:08:54.892
10 2:07.389 11:14:39.705 8 2:02.956 11:10:57.848
Fastest lap: 1:46.380
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
SESTRIERE G‘Fﬁ?n - - m@}g o= ﬁfﬂ = m - w &\m EMM%{‘
Nikon | e (o M | $,, | (oo Qi) WEm | Qe (ceven | E vxmm) #52
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Senior- Gara 1

ol
OFFROADPRORACING.IT
#JUNIORMX
EVERYWHERE
K3 @Offroadproracing
Ww@0ffRoadEvents
(@ @offroadproracing
@ /0ffroadproracing

Ordinato per posizone Laptimes mgﬂ)h?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 32 - # 15 RUSSO M. - KTM thiPrLi;ns 11 2:03.578 11:17:37.866
1 2:13.572 10:56:06.205 12 2:05.323 11:19:43.189
2 2:14.045 10:58:20.250  Po. 35 - # 37 BRIZIO H. - KTM Ve Lame
3 2:05.147 11:00:25.397 1 2:10.800 10:56:03.433
4 2:15.701 11:02:41.098 2 2:04.136 10:58:07.569
5 2:07.111 11:04:48.209 3 2:04.400 11:00:11.969
6 2:05.832 11:06:54.041 a4 2:01.126 11:02:13.095
7 2:06.739 11:09:00.780 5 2:18.553 11:04:31.648
8 2:09.430 11:11:10.210 6 2:23.286 11:06:54.934
9 2:08.430 11:13:18.640 7 2:35.607 11:09:30.541
10 2:07.262 11:15:25.902 ' 2 4399 LADINI A. - KTM Tf;- ::,;;,
n 2:07.128 11:17:33.030 1 2:00.910 10:55:53.543
12 2:06.291 11:19:39.321 ) 1:53.931 10:57:47.474
Po. 33 - # 31 DAL PEZZO M. - KTM i 3 1:53.262 10:59:40.736
1 3:03.542 10:56:56.175 4 1:53.010 11:01:33.746
2 2:00.780 10:58:56.955 5 1:54.084 11:03:27.830
3 2:02.444 11:00:59.399 6 1:54.044 11:05:21.874
4 2:07.057 11:03:06.456
5 2:05.444 11:05:11.900
6 2:05.948 11:07:17.848
7 2:04.811 11:09:22.659
8 2:02.923 11:11:25.582
9 2:05.278 11:13:30.860
10 2:03.900 11:15:34.760
11 2:04.436 11:17:39.196
12 2:02.518 11:19:41.714
Po. 34 - # 69 ROMANO S. - TM i
1 3:13.710 10:57:06.343
2 1:59.644 10:59:05.987
3 2:06.595 11:01:12.582
4 2:02.822 11:03:15.404
5 2:00.539 11:05:15.943
6 2:02.052 11:07:17.995
7 2:04.143 11:09:22.138
8 2:04.069 11:11:26.207
9 2:04.882 11:13:31.089
10 2:03.199 11:15:34.288

Fastest lap: 1:46.380

Official Partner:

1
SESTRIERE FFiasﬁ‘.it
[Caremovisctteat voor | =
Nikon e —

CHE SIAPRE N 60 SECONDI

© MGMTiming
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